УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от       29   декабря 2016 №  463

с. Александров-Гай

Об итогах муниципального этапа

Всероссийских предметных олимпиад

школьников по предметам

в 2016-2017 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации Александрово-Гайского муниципального район «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады по предметам» с 14 ноября по 21 декабря 2016 г. прошел муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников. Всего в олимпиаде приняли участие 567 человек (в 2015 – 2016 учебном году – 426 человек).

Рассмотрев итоги  II  тура предметных олимпиад школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районных олимпиад  школьников, занявших призовые места (приложение № 1).

2. За создание благоприятных условий для работы участников олимпиады объявить благодарность:  Разуваевой Л.Н. - директору  МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай.

3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заведующую методическим кабинетом Коннову И.Н.
    Начальник

    управления образования

В.В. Сысоева
.
Исп.: Коннова И.Н.
Тел.: 2 – 18 – 79

Приложение № 1 к приказу

         управления образования

  от         декабря 2016года №
	история

	7 класс

	Победитель
	Урингалиева Асель
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	Призер
	Кусаинова Алсу
	МБОУ СОШ с. Камышки
	уч. Леденев В.В.

	Призер
	Бугетаева Индира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	8 класс

	Победитель
	Анесова Сабина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Солодовникова В.Н.

	Призер
	Альмуханова Диана
	МБОУ СОШ с. Камышки
	уч. Леденев В.В.

	Призер
	Естаулетова Мадина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Солодовникова В.Н..

	9 класс

	Победитель
	Жусубалиева Мадина
	МБОУ СОШ № 1с. Ал-Гай
	уч. Солодовникова В.Н.

	Призер
	Граур Ирина
	МБОУ СОШ с. Новоалександровка
	уч. Мусагалиева А.С.

	Призер
	Селезнев Владислав
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	10 класс

	Победитель
	Арикенов Азамат
	МБОУ СОШ № 2с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	Призер
	Жаканалиева Аида
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	Призер
	Уразаева Алсу
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Анесова А.У.

	11 класс

	Победитель
	Чалагаева Карина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Анесова А.У.

	Призер
	Маненова Джамиля
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Харламова Н.А.

	Призер
	Кулешенко Вероника
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Брагина Н.В.

	экология

	8 класс

	Победитель
	Тарабрина Дарья
	МБОУ СОШ №2 с. Ал-Гай

	уч. Ерошкина О.Н.

	10 класс

	Победитель
	Баймагамбетова Милана
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Ларионова О.Н.

	Призер
	Круглова Варвара
	МБОУ СОШ № 2с. Ал-Гай
	уч. Замерова Н.Г.

	Призер
	Арикенов Азамат
	МБОУ СОШ № 2с. Ал-Гай
	уч. Замерова Н.Г.

	11 класс

	Победитель
	Амиров Марат
	МБОУ СОШ №3 с. Ал-Гай
	уч. Ларионова О.Н.

	Призер
	Хайралиева Гульвира
	МБОУ СОШ п. Приузенский
	уч. Алинкин В.Н.

	биология

	7 класс

	Победитель
	Шугайкина Полина
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Ларионова О.Н.

	победитель
	Жумагулов Ерлан
	МБОУ СОШ №1 с. Ал-Гай
	Уч. Сергалиева А.С.

	Призер
	Кусалиева Алсу
	МБОУ СОШ с. Камышки
	уч. Сюсюкина Л.Н.

	Призер
	Бугетаева Индира
	МБОУ СОШ № 2с. Ал-Гай
	уч. Замерова Н.Г.

	8 класс

	Победитель
	Сарсенбаева Алина
	МБОУ СОШ с. Камышки
	уч. Сюсюкина Л.Н.

	Призер
	Ларионов Александр
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Ларионова О.Н.

	9 класс

	Победитель
	Сафиуллин Карим
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Сергалиева А.С.

	Призер
	Бахытова Эльдана
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Сергалиева А.С.

	Призер
	Шманова Наиля
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Ларионова О.Н.

	математика

	7 класс

	Победитель
	Бугетаева Индира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Аблгазиева Р.А.

	Призер
	Искалиева Гульмира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Аблгазиева Р.А.

	Призер
	Каржавина Наталья
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Кушкумбаева С.М.

	8 класс

	Победитель
	Березина Ксения
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Семенова Н.Г.

	призер
	Попова София
	МБОУ СОШ с. Камышки
	уч. Мурзагалиева А.Х.

	Призер
	Ляляева Ангелина
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Тастлеуова Ж.Г.

	9 класс

	Победитель
	Бауржанов Данияр
	МБОУ СОШ №2 с. Ал-Гай
	уч. Уразова О.В.

	Призер
	Сафиуллин Карим
	МБОУ СОШ № 1с. Ал-Гай
	уч. Касимова Л.В.

	10 класс

	Победитель
	Поликарпова Алина
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Щекутеева Н.В.

	Призер
	Жанзакова Дина
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Соколова О.Н.

	11 класс

	Победитель
	Амиров Марат
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Щекутеева Н.В.

	Победитель
	Кондрашова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Перевязкина О.В.

	Призер
	Беркалиева Ильмира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	Уч. Соколова О.Н.

	русский язык

	7 класс

	Победитель
	Бугетаева Индира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	Уч.Клочкова Т.В.

	Призер
	Кусаинова Алсу
	МБОУ СОШ с. Камышки
	уч. Харькова Т.А.

	Призер
	Искалиева Гульмира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Клочкова Т.В.

	9 класс

	Победитель
	Шманова Наиля
	МБОУ СОШ №3 с. Ал-Гай
	уч. Бакаева С.Ш.

	Призер
	Порошина Ангелина
	МБОУ СОШ №1 с. Ал-Гай
	уч. Иванова Т.И.

	10 класс

	Победитель
	Сатвалдинова Дина
	МБОУ СОШ с. Варфоломеевка
	уч. Каржавина Р.И.

	Призер
	Ахметова Аида
	МБОУ СОШ с. Варфоломеевка
	уч. Каржавина Р.И.

	11 класс

	Победитель
	Калдузова Ольга
	МБОУ СОШ с. Новоалександровка
	уч. Калдузова Т.Н..

	Призер
	Кондрашова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Курова Т.П.

	литература

	7 класс

	Победитель
	Жанаева Азиза
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Клочкова Т.В.

	Призер
	Жумагулов Ерлан
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Котова Н.В.

	8 класс

	Победитель
	Естаулетова Мадина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Иванова Т.И.

	призер
	Тарабрина Дарья
	МБОУ СОШ №2 с. Ал-Гай
	Уч. Клочкова Т.И.

	9 класс

	Победитель
	Ескалиева Аида
	МБОУ СОШ №1 с. Ал-Гай
	уч. Иванова Т.И.

	10 класс

	Победитель
	Уразаева Алсу
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Иванова Т.И.

	Призер
	Баймагамбетова Милана
	МБОУ СОШ № 3с. Ал-гай
	уч. Бакаева С.Ш.

	Призер
	Новикова Екатерина
	МБОУ СОШ
с. Новоалександровка
	уч. Калдузова Т.Н.

	11 класс

	Победитель
	Саитова Дияна
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Курова Т.П.

	Призер
	Логачева Ксения
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Курова Т.П.

	Призер
	Радченко Оксана
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч.Курова Т.П.

	информатика

	11 класс

	Призер
	Амиров Марат
	МБОУ СОШ №3 с. Ал-Гай
	уч. Дугина И.Р.

	Призер
	Салыгин Илья
	МБОУ СОШ №3 с. Ал-Гай
	уч. Дугина И.Р.

	английский язык

	7 класс

	Победитель
	Джунекешев Тамирлан
	МБОУ СОШ с. Канавка
	Уч. Кабдушева А.Е.

	призер
	Каржавина Наталья
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Субакова А.А.

	8 класс

	победитель
	Естаулетова Мадина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Соколова Т.В.

	Призер
	Анесова Сабина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Соколова Т.В.

	9 класс

	победитель
	Шманова Наиля
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Шугайкина С.В.

	призер
	Санкубаев Мадияр
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Зуева Л.Ф.

	10 класс

	Победитель
	Уразаева Алсу
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Субакова А.А.

	Призер
	Кобяков Дмитрий
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Субакова А.А.

	Призер
	Федорова Анастасия
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	Уч. Ляляева С.В.

	призер
	Жанзакова Дина
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	Уч. Ляляева С.В.

	11 класс

	победитель
	Салыгин Илья
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Зуева Л.Ф.

	призер
	Саитова Дияна
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Зуева Л.Ф.

	призер
	Суслина Милена
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Зуева Л.Ф.

	обществознание

	7 класс

.

	Победитель
	Цапова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Брагина Н.В.

	Призер
	Бугетаева Индира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	Призер
	Урингалиева Асель
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	8 класс

	Победитель
	Березина Ксения
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Солодовникова В.Н.

	Призер
	Анесова Сабина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Солодовникова В.Н

	Призер
	Амирова Нагима
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	 уч. Солодовникова В.Н

	9 класс

	Победитель
	Порошина Ангелина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Солодовникова В.Н

	Призер
	Шманова Наиля
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	Призер
	Граур Ирина
	МБОУ СОШ с. Новоалександровка
	уч. Мусагалиева А.С.

	10 класс

	Победитель
	Крупнова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	Призер
	Жанзакова Дина
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	Призер
	Уразаева Алсу
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Анесова А.У.

	11 класс

	Победитель
	Кондрашова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Брагина Н.В.

	Призер
	Беркалиева Ильмира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	Призер
	Чалагаева Карина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	уч. Анесова А.У.

	право

	10 класс

	Победитель
	Крупнова Анастасия
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	Призер
	Баймагамбетова Диана
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	Призер
	Жанзакова Дина
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	11 класс

	Победитель
	Кулешенко Вероника
	МБОУ СОШ № 3с. Ал-Гай
	уч. Брагина Н.В.

	Призер
	Беркалиева Ильмира
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	Призер
	Талпашев Рустам
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	экономика

	10 класс

	Победитель
	Изгалиева Эльнара
	МБОУ СОШ п. Приузенский
	уч. Алинкин В.Н.

	Призер
	Баймагамбетова Милана
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Денисова Е.А.

	Призер
	Мельникова Миранда
	МБОУ СОШ п. Приузенский
	уч. Алинкин В.Н.

	11 класс

	Победитель
	Баймагенбетова Радмила
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	уч. Брагина Н.В.

	Призер
	Кушумбаева Мария
	МБОУ СОШ п. Приузенский
	уч. Алинкин В.Н.

	Призер
	Алдабергенева Малика
	МБОУ СОШ № 2 с. Ал-Гай
	уч. Ляляева С.А.

	география

	7 класс

	Победитель
	Салыгин Андрей
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Казиева Р.М.

	призер
	Жумагулов Ерлан
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Казиева Р.М.

	8 класс

	Победитель
	Сарсенбаева Алина
	МБОУ СОШ с. Камышки
	Уч. Кабанова Л.В.

	Призер
	Естаулетова Мадина
	МБОУ СОШ № 1 с. Ал-Гай
	Уч. Казиева Р.М

	Призер
	Ляляева Ангелина
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Быкова Е.В.

	10класс

	Победитель
	Шугайкина Елена
	МБОУ СОШ № 3 с. Ал-Гай
	Уч. Быкова Е.В.

	призер
	Новикова Екатерина
	МБОУ СОШ с. Новоалександровка
	Уч. Глухова Г.В.

	призер
	Арикенов Азамат
	МБОУ СОШ № 2 . с. Ал-Гай
	Уч. Борзова Л.А.

	химия

	10 класс

	Победитель
	Сарсенбаев Серик
	МБОУ СОШ с. Камышки
	Уч. Сулименова А.К.